
語学書ご担当者様　　　＜新刊注文書＞

『TOPIKⅡ 徹底攻略 書き取り（仮）』
のご案内

2022.12.2作成

2023年1月30日
取次搬入予定

韓国語の専門出版社HANAより

冊

ご指定数

レベル：初中級・中級・上級
1. 過去問題と、それを基に傾向を予測した模擬試験を収載
2. 最新の出題傾向に合わせた練習問題も掲載

「作文（ライティング）」に焦点を当てた対策書

ISBN：978-4-295-40762-1
ヒョン・ビン、チェ・ジェチャン 著
A5判／約P384／予価：2,600円+税

番線印 発行：HANA　発売：インプレス
TEL：03-6909-9380
ご注文はFAXにて承ります。

FAX: 03-6909-9388

ご注文日

ご担当者様

新刊委託締切
2023年1月10日（火）
弊社到着分まで

NOW
PRINTING

978-4-295-40043-1

978-4-8443-7664-4

978-4-8443-7672-9

978-4-8443-7698-9

978-4-295-40506-1

978-4-295-40001-1

『TOPIK I  徹底攻略 出題パターン別対策と模擬テスト3回』

『韓国語能力試験TOPIK I  初級完全対策』
『韓国語能力試験TOPIK II 中・上級完全対策』
『韓国語能力試験TOPIK II 作文完全対策』
『新装版 韓国語能力試験TOPIK II 必須単語完全対策』
『ソウル大学の韓国語 はじめてのTOPIKⅡ』

書　名ISBN 本体価格 ご注文数

¥2,400

¥2,300

¥2,600

¥2,000

¥2,200

¥2,200

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

※既刊本は注文扱いとなります。ご注文いただき次第搬入いたします。

必ず揃えておきたいTOPIK対策本

徹底攻略シリーズの３冊目。中上級レベルを対象とする韓国語能力
試験TOPIK IIの出題内容のうち、対策が難しいとされる「作文」試
験に焦点を当てた対策書です。過去に出題された問題の類型を分析
し、必要となる語彙や文法を学習します。

978-4-295-40192-6 『TOPIK II 徹底攻略 出題パターン別対策と模擬テスト3回』 ¥2,700




