

## 韓国語の専門出版社HANAより

2022.12.2作成

## 『TOPIKII 徹底攻略 書き取り (仮) 』 のご案内

# 「作文(ライティング)」に焦点を当てた対策書

レベル:初中級・中級・上級

### **NOW PRINTING**

2023年1月30日 取次搬入予定

- 1. 過去問題と、それを基に傾向を予測した模擬試験を収載
- 2. 最新の出題傾向に合わせた練習問題も掲載

徹底攻略シリーズの3冊目。中上級レベルを対象とする韓国語能力 試験TOPIK IIの出題内容のうち、対策が難しいとされる「作文」試 験に焦点を当てた対策書です。過去に出題された問題の類型を分析 し、必要となる語彙や文法を学習します。

新刊委託締切 2023年1月10日(火) 弊社到着分まで

ISBN: 978-4-295-40762-1 ヒョン・ビン、チェ・ジェチャン 著 A5判/約P384/予価: 2,600円+税 ご指定数

冊





#### 必ず揃えておきたいTOPIK対策本

※既刊本は注文扱いとなります。ご注文いただき次第搬入いたします。

ISBN	書名	本体価格	ご注文数
978-4-295-40043-1	『TOPIK I 徹底攻略 出題パターン別対策と模擬テスト3回』	¥2,400	<del>m</del>
978-4-295-40192-6	『TOPIK II 徹底攻略 出題パターン別対策と模擬テスト3回』	¥2,700	<del>m</del>
978-4-8443-7664-4	『韓国語能力試験TOPIK I 初級完全対策』	¥2,300	m l
978-4-8443-7672-9	『韓国語能力試験TOPIK II 中·上級完全対策』	¥2,600	₩
978-4-8443-7698-9	『韓国語能力試験TOPIK II 作文完全対策』	¥2,000	⊞
978-4-295-40506-1	『新装版 韓国語能力試験TOPIK II 必須単語完全対策』	¥2,200	₩
978-4-295-40001-1	『ソウル大学の韓国語 はじめてのTOPIKII』	¥2,200	₩

番線印	ご注文日
	ご担当者様

発行:HANA 発売:インプレス

TEL: 03-6909-9380 ご注文はFAXにて承ります。

FAX: 03-6909-9388